PORTARIA TRT GP Nº 257/2008

João Pessoa, 30 de junho de 2008

            A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA

REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,  e de acordo com o constante na RA

047/2008,

            R E S O L V E

            I - Exonerar o servidor MAX FREDERICO FEITOSA GUEDES PEREIRA, ora à

disposição deste Regional, do Cargo em Comissão de Diretor de Secretaria - CJ-03, da

Secretaria de Informática, a contar de 01.07.2008.

            II - Nomear o servidor MAX FREDERICO FEITOSA GUEDES PEREIRA, ora à

disposição deste Regional, para exercer o Cargo em Comissão de Diretor de Secretaria -

CJ-03, da Secretaria de Tecnologia da Informação, a contar de 01.07.2008.

            Publique-se no DJ_e.

ANA CLARA DE JESUS MAROJA NÓBREGA

Juíza  Presidente